
IP65

+50°C

-30°C

110 dB320 g

24 V

480 g

115 V / 230 V

1 2 3 4

www.axima.cz

Tabulka tónů viz. siréna typu 144.

DALŠÍ INFORMACE:

Různé způsoby montáže (na stěnu, základnu a strop) umožňují maximalizovat akustický
výkon sirény a viditelnos dvojzábleskového LED majáku.

RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

Zajistěte oba díly
šroubem
(součást balení).

Zacvakněte horní díl.Vložte připojovací kabel
a připojte do šroubových
svorek.

Umístěte spodní díl zaří-
zení do zamýšlené pozice.

444

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

OBJEDNACÍ  REFERENCE:

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

O
p

ti
c

k
o

-a
k

u
st

ic
k

á
si

g
n

a
liz

a
c

e

Montáž na stěnu

Montáž na základnu

Rozměry (H x Š x V): 152 mm x 109 mm x 112.5 mm 
Pouzdro - spodní díl: Směs PC a ABS
Pouzdro - horní díl: PC transparentní
Připojení: Šroubové svorky,

max. 1,5 mm2

Náběhový proud: < 500 mA při 24 V 
Kabelový vstup: Membránová vývodka, max. 13 mm 
Montáž: Na stěnu, na základnu a strop
Životnost: min. 50 000 hodin (LED dvojzáblesk)
Frekvence záblesku: cca 1 Hz
Frekvence tónů: Výběr pomocí mikrospínače

Napájení 24 V 115 V 230 V
Proudová  spotřeba: optika 100 mA 55 mA 30 mA

akustika   60 mA 30 mA 30 mA
červená 444 100 75 444 100 67 444 100 68
žlutá 444 300 75 444 300 67 444 300 68

Kabelová vývodka M 20 x 1,5 mm         975 444 01
(pro odlehčení tahu kabelu)

Kombinace LED dvojzábleskového majáku a vícetónové sirény

www.
werm

a.co
mSoun
dPla
y

Životnost

min. 50,000 h.

• Dálkové přepínání mezi třemi 
tóny

• Optická i akustická signalizace 
může být ovládana samostatně

• Dlouhá životnost LED dvojzábleskového 
majáku

• Regulovatelný akustický výkon do
110 dB

• Výběr z 32 tónů


